PORTARIA Nº 039/2017

A DIRETORA GERAL DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO – FSSS, no

uso de suas atribuições, RESOLVE DEFERIR O PEDIDO DE COLAÇÃO DE GRAU

dos alunos concluintes do Curso de Ciências Contábeis, no semestre 2016.2, conforme

relação nos quadros 1 e 2:

QUADRO 1 - COM SOLENIDADE

Nº NOME DO ALUNO (A) PROCESSO
1.  ARIADINE PINTO DE SANTANA 0368/17
2.  DAIANE DE SANTANA FIGUEIREDO 0113/17
3.  EDNALDA FRANCISCA DOS SANTOS 0019/17
4.  ERICA DOS SANTOS NUNES 0165/17
5.  ERIKA SIBELE DOS SANTOS SILVA 0109/17
6.  JULIANE BARBOSA PEREIRA 0106/17
7.  KATIUSCIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 0226/17
8.  LARA POLLYANA DOMINGOS SANTOS 0103/17
9.  LARISSA SANTOS SANTANA 0170/17
10.  MARCILENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 0107/17
11.  MARTA RAILANE PEREIRA LIMA 0110/17
12.  VAISE CARDOSO DOS SANTOS 1186/16

QUADRO 2 - SEM SOLENIDADE

Nº NOME DO ALUNO (A) PROCESSO
1.  ANA PAULA DIAS COSTA 0112/17
2.  ANCLEI SANTOS E SANTOS 0115/17
3.  ARIANA SOARES DOS SANTOS 0095/17
4.  ELIOMARA ALMEIDA DOS SANTOS 0111/17
5.  GILVANDETE FERREIRA DOS SANTOS 0114/17
6.   JANEIDE DA SILVA F. DE JESUS 0199/17
7.  JOICE MARA SANTOS SILVA 0377/17
8.  JOSÉ RAMON PEREIRA DA SILVA 0143/17

9.  JOSSENI OLIVEIRA COSTA 0118/17
10.  MARIANE SILVA CARDOSO 0104/17
11.  MARILIA RAFAELA BARBOSA BISPO 0198/17
12.  MARLY SANTANA SANTOS 0365/17
13.  MILEIDE CLOTILDES BARBARA LIMA DE SANT’ANNA 0032/17
14.  RONIELA CARDOSO COSTA  0673/15
15.  SÔNIA NASCIMENTO LIANDA 0117/17
16.  THIAGO MESSIAS CARVALHO SANTANA 0105/17

Alagoinhas-Ba 21 de março de 2017.

Izabel de Assis Batista
Diretora Geral da F.SS.S.

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 039/2017.